
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 от 5 июля 2018 г.  № 49/9 
 

Об увековечении памяти В.А. Спиряновой   
  

Рассмотрев обращение Администрации Городского округа Подольск,  в целях 
увековечения памяти заслуженного работника культуры Российской Федерации 
Валентины  Алексеевны  Спиряновой, 

 
Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

 
           1. Установить мемориальную доску на здании МУК «Подольский выставочный зал»,   
расположенном по  адресу:   Городской     округ     Подольск,  г.  Подольск,  пр. Ленина,  д. 
113/62, где в 1977-2016 гг. работала В.А. Спирянова.   
           2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для 
подписания и обнародования. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую  комиссию  по  вопросам   культуры,   спорта    и    развития   туризма 
(И.Г. Талпа). 
 
 
Первый заместитель                                                       И.о. Главы Городского округа 
Председателя Совета депутатов                                                                        Подольск 
Городского округа Подольск                                                                         
                 
                                Л.В. Ушанева                                                                          В.В. Чуб 


	РЕШЕНИЕ

